Aviso n° 1196- GP!fCU

Brasília, 21 de novembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio 08/2017 - CPMiffiS, de 25 de setembro de 2017, informo

a Vossa Excelência que designei o Auditor Federal de Controle Externo deste Tnbunal

Marcello David Rocha para, sem prejuízo das atividades desenvolvidas no TCU, auxiliar nos

traballios dessa Comissão Parlatrentar Mista de Inquérito.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

RAIMUNDO CARREIRO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Senador ATArDES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Parlatrentar de Inquérito - ffiS e J&F
Brasília -DF

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu .gov.br/autenticidade, informando o código 58374670.